
RV: Radicado 2018-333

Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 10/12/2020 9:47
Para:  Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Itagui <j02cmpalitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (192 KB)
Radicado 2018-333 (2).pdf;

Buenos días, reenvío memorial radicado 2018-00333, para su conocimiento y fines per�nentes.

Cordialmente,

 

De: LG JURIDICOS ABOGADOS <lgjuridicosabog@outlook.com>
Enviado: jueves, 10 de diciembre de 2020 9:35
Para: Recepcion Memoriales - An�oquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: Radicado 2018-333
 
Buenos días.
Adjunto memorial en PDF.

DEMANDANTE: C.M. TALAVERA DE LA REINA 
 
DEMANDADOS: BERNARDO RAMOS BONILLA 
 
RADICADO:           05360400300220180033300 

Solicito comedidamente se acuse el recibido.
¡Muchas gracias!
Quedo atenta

LINA MARIA GARCIA GRAJALES 
C.C.32350461
T.P. 151 .50 del C.S. de la J



 
 

 

Señor 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGUI 

 

 

REFERENCIA:      PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 

 

DEMANDANTE: C.M. TALAVERA DE LA REINA 
 

DEMANDADOS: BERNARDO RAMOS BONILLA 

 

RADICADO:           05360400300220180033300 

ASUNTO:            LIQUIDACIONES DE CREDITO DEMANDA PRINCIPAL Y DEMANDA 

DE ACUMULACION 

 

LINA MARIA GARCIA GRAJALES, mayor de edad y vecina de esta ciudad, identificada 

con cédula de ciudadanía número 32.350.461  y Tarjeta Profesional de Abogada número 151.504 

del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en calidad de apoderada en el proceso de la 

referencia, entrego liquidación de crédito de la demanda principal y de la demanda de 

acumulación, imputando los títulos constituidos mas no pagados.   

 

 LIQUIDACION DE CREDITO: con cuotas de administración desde 01 de enero de 

2013 hasta 28 de febrero de 2018, más los intereses que se causan hasta el cumplimiento 

de la obligación; tal como se libró mandamiento de pago y se siguió adelante con la 

ejecución en la demanda con radicado  05360400300220180033300. 

 

 LIQUIDACION DE CREDITO: con cuotas de administración desde 01 de marzo de 

2018 hasta 31 de octubre de 2019, más los intereses que se causan hasta el cumplimiento 

de la obligación; tal como se libró mandamiento de pago y se siguió adelante con la 

ejecución en la demanda que se acumula al radicado 05360400300220180033300. 

  

 

Anexo liquidaciones. 

 

 

Atentamente 

 

 
 

LINA GARCIA GRAJALES  

C.C. N.º 32.350.461 

T.P N.º 151.504 del Consejo Superior de la Judicatura 

 
 



Plazo Hasta 01-mar-99

14-mar-99

Máxima 01-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 10-dic-20 04-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

Microc u Otros

$0,00

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, cuotas 

u otros 
Capital Liquidable días Liq Intereses

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital más 

Intereses 
01-feb-13 28-feb-13 0,00 0,00 Valor Folio 0,00 0,00

01-feb-13 28-feb-13 20,75% 2,28% 2,284% 107.900,00           107.900,00 30 2.464,29             2.464,29 110.364,29 

01-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 2,284% 107.900,00           215.800,00 30 4.928,58             7.392,87 223.192,87 

01-abr-13 30-abr-13 20,83% 2,29% 2,292% 107.900,00           323.700,00 30 7.418,11             14.810,97 338.510,97 

01-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 2,292% 110.500,00           434.200,00 30 9.950,39             24.761,37 458.961,37 

01-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292% 110.500,00           544.700,00 30 12.482,68           37.244,04 581.944,04 

01-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 2,244% 110.500,00           655.200,00 30 14.701,38           51.945,42 707.145,42 

01-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 2,244% 110.500,00           765.700,00 30 17.180,78           69.126,20 834.826,20 

01-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 110.500,00           876.200,00 30 19.660,18           88.786,37 964.986,37 

01-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 110.500,00           986.700,00 30 21.664,89           110.451,26 1.097.151,26 

01-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 110.500,00           1.097.200,00 30 24.091,13           134.542,39 1.231.742,39 

01-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 110.500,00           1.207.700,00 30 26.517,37           161.059,75 1.368.759,75 

01-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 110.500,00           1.318.200,00 30 28.683,81           189.743,57 1.507.943,57 

01-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 110.500,00           1.428.700,00 30 31.088,28           220.831,84 1.649.531,84 

01-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 110.500,00           1.539.200,00 30 33.492,74           254.324,58 1.793.524,58 

01-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 114.400,00           1.653.600,00 30 35.949,44           290.274,02 1.943.874,02 

01-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 114.400,00           1.768.000,00 30 38.436,50           328.710,52 2.096.710,52 

01-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 413.696,00           2.181.696,00 30 47.430,30           376.140,82 2.557.836,82 

01-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 114.400,00           2.296.096,00 30 49.236,64           425.377,46 2.721.473,46 

01-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 114.400,00           2.410.496,00 30 51.689,80           477.067,26 2.887.563,26 

01-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 114.400,00           2.524.896,00 30 54.142,95           531.210,21 3.056.106,21 

01-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 114.400,00           2.639.296,00 30 56.177,76           587.387,97 3.226.683,97 

Saldo de capital, Fol.  26-28>>

Vigencia

Abonos

LIQUIDACION BERNARDO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, DICIEMBRE 2020

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Tasa  mensual pactada             >>>

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  29 >>

Resultado tasa pactada o pedida >>
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01-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 114.400,00           2.753.696,00 30 58.612,78           646.000,74 3.399.696,74 

01-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 114.400,00           2.868.096,00 30 61.047,80           707.048,54 3.575.144,54 

01-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 114.400,00           2.982.496,00 30 63.601,08           770.649,61 3.753.145,61 

01-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 114.400,00           3.096.896,00 30 66.040,63           836.690,25 3.933.586,25 

01-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 114.400,00           3.211.296,00 30 68.480,19           905.170,43 4.116.466,43 

01-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 114.400,00           3.325.696,00 30 71.446,65           976.617,09 4.302.313,09 

01-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 122.500,00           3.448.196,00 30 74.078,35           1.050.695,43 4.498.891,43 

01-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 122.500,00           3.570.696,00 30 76.710,04           1.127.405,48 4.698.101,48 

01-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 122.500,00           3.693.196,00 30 78.939,56           1.206.345,04 4.899.541,04 

01-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 122.500,00           3.815.696,00 30 81.557,92           1.287.902,95 5.103.598,95 

01-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 122.500,00           3.938.196,00 30 84.176,27           1.372.079,22 5.310.275,22 

01-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 122.500,00           4.060.696,00 30 87.076,08           1.459.155,31 5.519.851,31 

01-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 122.500,00           4.183.196,00 30 89.702,93           1.548.858,23 5.732.054,23 

01-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 122.500,00           4.305.696,00 30 92.329,77           1.641.188,01 5.946.884,01 

01-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 122.500,00           4.428.196,00 30 96.487,84           1.737.675,84 6.165.871,84 

01-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 131.100,00           4.559.296,00 30 99.344,43           1.837.020,27 6.396.316,27 

01-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 131.100,00           4.690.396,00 30 102.201,02         1.939.221,30 6.629.617,30 

01-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 131.100,00           4.821.496,00 30 109.128,05         2.048.349,35 6.869.845,35 

01-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 131.100,00           4.952.596,00 30 112.095,32         2.160.444,67 7.113.040,67 

01-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 429.832,00           5.382.428,00 30 121.823,99         2.282.268,65 7.664.696,65 

01-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 131.100,00           5.513.528,00 30 129.083,55         2.411.352,21 7.924.880,21 

01-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 131.100,00           5.644.628,00 30 132.152,89         2.543.505,09 8.188.133,09 

01-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 131.100,00           5.775.728,00 30 135.222,22         2.678.727,31 8.454.455,31 

01-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 131.100,00           5.906.828,00 30 141.999,69         2.820.727,00 8.727.555,00 

01-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 131.100,00           6.037.928,00 30 145.151,32         2.965.878,32 9.003.806,32 

01-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 131.100,00           6.169.028,00 30 148.302,96         3.114.181,28 9.283.209,28 

01-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 131.100,00           6.300.128,00 30 153.573,23         3.267.754,51 9.567.882,51 

01-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 131.100,00           6.431.228,00 30 156.768,95         3.424.523,46 9.855.751,46 

01-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 131.100,00           6.562.328,00 30 159.964,67         3.584.488,13 10.146.816,13 

01-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 150.800,00           6.713.128,00 30 163.576,22         3.748.064,34 10.461.192,34 

01-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 150.800,00           6.863.928,00 30 167.250,70         3.915.315,05 10.779.243,05 

01-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 150.800,00           7.014.728,00 30 170.925,19         4.086.240,23 11.100.968,23 

01-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 150.800,00           7.165.528,00 30 172.189,76         4.258.430,00 11.423.958,00 

01-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 150.800,00           7.316.328,00 30 175.813,53         4.434.243,53 11.750.571,53 

01-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 150.800,00           7.467.128,00 30 175.833,85         4.610.077,38 12.077.205,38 

01-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 150.800,00           7.617.928,00 30 176.948,06         4.787.025,44 12.404.953,44 

01-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 150.800,00           7.768.728,00 30 179.016,16         4.966.041,60 12.734.769,60 

01-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 150.800,00           7.919.528,00 30 181.025,65         5.147.067,26 13.066.595,26 

01-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 150.800,00           8.070.328,00 30 183.843,00         5.330.910,26 13.401.238,26 
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01-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 150.800,00           8.221.128,00 30 189.840,71         5.520.750,98 13.741.878,98 

01-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 150.800,00           8.371.928,00 30 190.631,80         5.711.382,78 14.083.310,78 

01-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 8.371.928,00 30 188.996,26         5.900.379,03 14.272.307,03 

01-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 8.371.928,00 30 188.668,73         6.089.047,77 14.460.975,77 

01-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 8.371.928,00 30 187.357,27         6.276.405,04 14.648.333,04 

01-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 8.371.928,00 30 185.303,67         6.461.708,70 14.833.636,70 

01-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 8.371.928,00 30 184.563,04         6.646.271,74 15.018.199,74 

01-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 8.371.928,00 30 183.492,00         6.829.763,74 15.201.691,74 

01-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 8.371.928,00 30 182.006,58         7.011.770,33 15.383.698,33 

01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 8.371.928,00 30 180.849,29         7.192.619,62 15.564.547,62 

01-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 8.371.928,00 30 180.104,41         7.372.724,03 15.744.652,03 

01-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 8.371.928,00 30 178.114,56         7.550.838,60 15.922.766,60 

01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 8.371.928,00 30 182.584,58         7.733.423,18 16.105.351,18 

01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 8.371.928,00 30 179.855,96         7.913.279,14 16.285.207,14 

01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 8.371.928,00 30 179.441,70         8.092.720,84 16.464.648,84 

01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 8.371.928,00 30 179.607,43         8.272.328,26 16.644.256,26 

01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 8.371.928,00 30 179.275,93         8.451.604,19 16.823.532,19 

01-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 8.371.928,00 30 179.110,12         8.630.714,32 17.002.642,32 

01-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 8.371.928,00 30 179.441,70         8.810.156,01 17.182.084,01 

01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 8.371.928,00 30 179.441,70         8.989.597,71 17.361.525,71 

01-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 8.371.928,00 30 177.616,30         9.167.214,01 17.539.142,01 

01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 8.371.928,00 30 177.034,60         9.344.248,61 17.716.176,61 

01-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 8.371.928,00 30 176.036,37         9.520.284,98 17.892.212,98 

01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 8.371.928,00 30 174.870,16         9.695.155,14 18.067.083,14 

01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 8.371.928,00 30 177.283,95         9.872.439,09 18.244.367,09 

01-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 8.371.928,00 30 176.369,26         10.048.808,35 18.420.736,35 

01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 8.371.928,00 30 174.202,96         10.223.011,31 18.594.939,31 

01-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 8.371.928,00 30 170.019,94         10.393.031,25 18.764.959,25 

01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 8.371.928,00 30 169.432,52         16.705.639,81    (6.143.176,04) 2.228.751,96 

01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 2.228.751,96 30 45.105,86           45.105,86 2.273.857,82 

01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 2.228.751,96 30 45.485,45           90.591,31 2.319.343,27 

01-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 2.228.751,96 30 45.619,25           136.210,56 2.364.962,52 

01-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 2.228.751,96 30 45.038,81           181.249,37 2.410.001,32 

01-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 2.228.751,96 30 44.479,15           225.728,52 2.454.480,47 

01-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 2.228.751,96 30 43.625,55           269.354,07 2.498.106,03 

16.705.639,81 269.354,07 2.498.106,03Resultados >>
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2.228.751,96                   

269.354,07                      

2.498.106,03

CAPITAL

INTERESES

CAPITAL MAS INTERESES
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Plazo Hasta 01-mar-99

14-mar-99

Máxima 01-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 10-dic-20 04-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

Microc u Otros

$0,00

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, cuotas 

u otros 
Capital Liquidable días Liq Intereses

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital más 

Intereses 
01-abr-18 30-abr-18 0,00 0,00 Valor Folio 0,00 0,00

01-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 159.700,00           159.700,00 30 3.605,23             3.605,23 163.305,23 

01-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 159.700,00           319.400,00 30 7.197,96             10.803,19 330.203,19 

01-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 159.700,00           479.100,00 30 10.721,89           21.525,07 500.625,07 

01-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 159.700,00           638.800,00 30 14.139,15           35.664,23 674.464,23 

01-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 159.700,00           798.500,00 30 17.603,30           53.267,53 851.767,53 

01-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 159.700,00           958.200,00 30 21.001,38           74.268,91 1.032.468,91 

01-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 159.700,00           1.117.900,00 30 24.303,26           98.572,17 1.216.472,17 

01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 159.700,00           1.277.600,00 30 27.598,55           126.170,72 1.403.770,72 

01-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 159.700,00           1.437.300,00 30 30.920,48           157.091,21 1.594.391,21 

01-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 159.700,00           1.597.000,00 30 33.976,52           191.067,72 1.788.067,72 

01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 169.300,00           1.766.300,00 30 38.521,49           229.589,21 1.995.889,21 

01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 169.300,00           1.935.600,00 30 41.582,92           271.172,13 2.206.772,13 

01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 169.300,00           2.104.900,00 30 45.115,87           316.288,00 2.421.188,00 

01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 169.300,00           2.274.200,00 30 48.789,62           365.077,63 2.639.277,63 

01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 169.300,00           2.443.500,00 30 52.324,95           417.402,58 2.860.902,58 

01-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 169.300,00           2.612.800,00 30 55.898,59           473.301,16 3.086.101,16 

01-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 169.300,00           2.782.100,00 30 59.630,80           532.931,96 3.315.031,96 

01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 169.300,00           2.951.400,00 30 63.259,53           596.191,49 3.547.591,49 

01-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 169.300,00           3.120.700,00 30 66.207,83           662.399,32 3.783.099,32 

01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 169.300,00           3.290.000,00 30 69.571,05           731.970,37 4.021.970,37 

01-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 3.290.000,00 30 69.178,77           801.149,14 4.091.149,14 

LIQUIDACION BERNARDO - ACUMULACIÓN

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO DEMANDA DE ACUMULACIÓN

Medellín, DICIEMBRE DE 2020

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Tasa  mensual pactada             >>>

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  29 >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Saldo de capital, Fol.  26-28>>

Vigencia

Abonos

1



01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 3.290.000,00 30 68.720,47           869.869,61 4.159.869,61 

01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 3.290.000,00 30 69.669,04           939.538,65 4.229.538,65 

01-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 3.290.000,00 30 69.309,59           1.008.848,24 4.298.848,24 

01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 3.290.000,00 30 68.458,27           1.077.306,51 4.367.306,51 

01-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 3.290.000,00 30 66.814,43           1.144.120,94 4.434.120,94 

01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 3.290.000,00 30 66.583,58           1.210.704,53 4.500.704,53 

01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 3.290.000,00 30 66.583,58           1.277.288,11 4.567.288,11 

01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 3.290.000,00 30 67.143,91           1.344.432,02 4.634.432,02 

01-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 3.290.000,00 30 67.341,42           1.411.773,44 4.701.773,44 

01-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 3.290.000,00 30 66.484,60           1.478.258,04 4.768.258,04 

01-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 3.290.000,00 30 65.658,45           1.543.916,49 4.833.916,49 

01-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 3.290.000,00 30 64.398,41           1.608.314,90 4.898.314,90 

0,00 1.608.314,90 4.898.314,90

3.290.000,00                   

1.608.314,90                   

4.898.314,90                   

CAPITAL

INTERESES

CAPITAL MAS INTERESES

Resultados >>
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